Kuntavaalit 2021 Ehdokkaiden menestys ryhmittéin Sivu 1

13.6.2021 22.6.2021
Lapin vaalipiiri 15:39
698 Rovaniemi Tarkastuslaskenta KT25

Aénista laskettu: 100,0%
Ehdokas Aanet Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

nro nimi

Kansallinen Kokoomus

10 Autto, Heikki 880 Valittu K-valt. Kans.ed
47 Luoma, Sanna 608 Valittu K-valt.
25 Jylha, Reijo 171 Valittu

62 Ruohomaki, Marko 171 Valittu

7 Alaoja, Paivi 154 Valittu K-valt.
22 Jaatinen, Petri 144 Valittu

58 Pohja, Petteri 133 Valittu K-valt.
41 Kuula, Elina 128 Valittu

77 Yeasmin, Nafisa 124 Valittu

52 Mustonen, Reetta 107 Valittu

5 Airaksinen, Maarit 106 Varalla

31 Keihaskoski, Petri 97 Varalla K-valt.
23 Juuruspolvi, Juhani 97 Varalla K-valt.
72 Uimaniemi, Jukka 96 Varalla

69 Sotaniemi, Tanja 92 Varalla

59 Poranen, Heikki 90 Varalla

37 Knuuti, Riikka 88 Varalla

29 Kansanniva, Mika 86 Varalla K-valt.
26 Jaaskelainen, Leena 84 Varalla

28 Kallinen, Markku 78 Varalla

32 Kerola, Katri 75

57 Pitkanen, Pasi 70

53 Mayra, Jukka 69

34 Keskitalo, Tuulikki 66

46 Lumme, Evilla 64

36 Kilpimaa, Veli-Matti 58

70 Suopajarvi, Kimmo 56

42 Kongas, Jani 55

56 Peuraniemi, Asko 55

51 Montonen, Kai 49

15 Haavisto, Harri 48

65 Saarinen, Pekka 47

27 Kaasinen, Markku 43

19 Hyvari, Mika 42

49 Merkku, Miia 41

61 Rinta-Santti, Henna 40

17 Hanni, Piia 40

73 Uutela, Juho 38

76 Veinbergs, Normunds 34

55 Paulin, Samu 34

6 Alajaasko, Miika 31

24 Juutilainen, Terje 30

54 Maatta, Anna-Stina 28
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Ehdokas

nro
20
30
18
67
40
48
12
13
64
66
33
60
74
14
50
11
68
39
38
75
16
4
63
8
44
71
3
21
2
35
9
45
43

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

116
115

92
109
123
125
114

83

nimi

Hamalainen, Jorma
Karppinen, Eija
Havela, Sirkka
Simonen, Hannele
Kupila, Seija
Marttinen, Tero
Engman, Ville-Joonas
Eriksen, Rainer
Saarenpaa, Jyrki
Sihvola, Kimmo
Keski-Luoma, Miika
Purhonen, Pasi
Vaara, Aimo
Haajanen, Hilla
Miettunen, Seija
Autto, Saara
Simontaival, Juha
Kukkola, Marja-Terttu
Koskela, Jorma
Valkama, Sirpa
Halvari, Jyrki
Aarrevaara, Aija
Ruonakoski, Jari
Alasuutari, Matti
Lehtimé&ki, Toni
Tolpanniemi, Anita
Aaltonen, Kimmo
Hénninen, Tarja
Aaltonen, Johanna
Kilpelédinen, Sanna
Aula, Paula

Light, Siiri

Laitila, Veikko

Ojala-Niemel&, Johanna

Nakkalajarvi, Mikkel
Kajula, Eemeli
Mallinen, Maria-Riitta
Rapo, Harri
Rundgren, Marjo
Niukkanen, Kimmo
Heikkila, Terhi

Aénista laskettu: 100,0%

Aanet

27
21
20
19
15
15
14
14
14
14
13
13
11
11
11

=
o

P N W w s b M OO OO O O N O

1344

344
335
248
209
159
151
130

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

K-valt. Kans.ed
K-valt.
K-valt.
K-valt.
K-valt.
K-valt.

K-valt.
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Ehdokas

nro
120
103
86
84
99
136
140
79
101
128
90
108
131
85
135
111
87
98
95
100
93
102
81
78
121
117
113
119
88
118
104
91
132
112
107
139
133
127
82
110
126
80
138
141
124

nimi

Pirttijarvi, Maija
Liinamaa, Riitta
Holm, Elina
Henttonen, Katariina
Lappalainen, Timo
Vaarala, Meeri
Vaananen, Antti
Anttila, Kaisu
Lempiainen, Mikko
Sutinen, Jyrki
Kairakari, Pirjo
Muukkonen, Minna
Teurajarvi, Anna-Kaisa
Hoikka, Jaana
Ulusoy, Cem
Nikula, Jussi
Jauhojarvi, Ari
Kongas, Arto
Kreus, Kim

Leipala, Tuomas
Kilpi6, Ritva
Leppaniemi, Pasi
Asikainen, Milla
Ahola-Tuisku, Irmeli
Puhalainen, Hannu
Paldan, Jari
Nikusaari, Julia
Piippola, Ameli
Juotasniemi, Jouko
Penders, Teijo
Merildinen, Laina
Kaitila, Esa
Tiuraniemi, Harri
Nikula, Vesa

Muje, Petri

Varn, Hilkka
Tolonen, Vesa-Matti
Suopajarvi, Kate
Hattukangas, Kirsi
Nieminen, Anna-Emilia
Sandberg, Jerry
Aro, Lasse
Vaisanen, Eeva-Maija
Wilenius, Leif
Rautio, llkka

Aénista laskettu: 100,0%
Aanet

108
86
7
74
61
61
60
59
58
57
55
52
45
42
39
37
37
37
35
33
31
31
31
30
30
29
25
24
24
23
23
21
19
17
17
16
16
16
15
15
14
14
14
14
13

Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja
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Ehdokas

nro
134
94
106
96
89
97
105
130
129
137
122

nimi

Toropainen, Paulus
Koivuranta, Martti
Molkoselka, Tiina
Kyllénen, Mira
Jarveld, Hannu
Kyyrénen, Kaisu
Mietala, Maija

Tervo, Maarit
Saynajakangas, Katja
Vanhahanni-Haji, Sirpa
Poykko, Cate

Perussuomalaiset

181
147
186
143
194
165
160
156
142
175
193
146
166
144
174
150
145
172
171
180
176
188
173
170
184
182
162
179
168
190

Seppéanen, Sara
Henttunen, Matti
Tolonen, Timo
Bjorkbacka, Kalervo
Ylipahkala, Jani
Mikkola, Juha-Pekka
Lampela, Jouko
Koskiniemi, Tuomas
Bjorkbacka, Joni
Raivio, Jaakko
Ylinampa, Vesa
Helin, Liisa
Nenonen, Pirita
Borisov, Taina
Perttunen, Petri
Hamalainen, Kari
Hakkarainen, Anne
Paldan, Ari

Oinas, Sami
Savukoski, Henry
Romakkaniemi, Markus
Vaaraniemi, Reino
Peltoniemi, Tommi
Oikarainen, Raili
Talvensaari, Erkki
Suopajarvi, Jani
Lohi, Jyrki
Saraniemi, Aulis
Narvanen, Heidi
Vilén, Jorma

Aénista laskettu: 100,0%
Aanet

13
12
12
12
11
10
10

= O N

775
388
277
235
232
216
188
152
144
140
122
101
96
87
82
7
71
68
65
65
64
57
55
55
49
48
47
a7
44
43

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

K-valt.
K-valt.
K-valt.
K-valt.

K-valt.
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Ehdokas

nro
157
161
163
192
185
187
153
151
177
148
152
159
164
169
189
149
167
183
191
158
178
154
155

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

196
197
195
199
200
201
198

nimi

Kuure, Juho
Liukkonen, Jani
Manni, Erkki
Valiahdet, Hannu
Tiainen, Ismo
Vaara, Sami
Kangas, Kari
Jokelainen, Janette
Routalinna, Petri
Hietanen, Veijo
Kallo, Joni
Kuusela, Tero
Marttala, Matti
Narvanen, Jani
Valve, Tero
Holopainen, Marko
Niemi, Arto
Taavettila, Jyrki
Vuomajoki, Hans
Kuusela, Frans
Rasanen, Pauli

Karanta, Auli

Kiviniemi, Jukka-Pekka

Hokkanen, Riitta-Maija

Hokkanen, Sofia
Ahokas, Pertti
Kaukonen, Jenni
Lilja, Jari
Nazarov, Dmitri
Karjalainen, Eeva

Suomen Keskusta

241
218
216
226
233
249
263

Lohi, Markus
Junttila, Susanna
Jolanki, Mari
Keréatar, Raija
Korteniemi, Elina
Ovaskainen, Hannu

Tapio, Riku

Aénista laskettu: 100,0%

Aanet

43
35
33
33
33
26
26
26
26
25
23
23
17
16
16
14
11
11
11
10

172
66
51
46
20
18

691
476
423
255
247
234
223

Valittu

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

K-valt.

K-valt.
K-valt.

K-valt.
K-valt.

Vaaliliitto: KESK+KD

Vaaliliitto: KESK+KD

Kans.ed
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Ehdokas

nro
237
242
214
203
205
202
256
220
223
239
270
257
261
222
231
211
254
258
228
244
208
212
204
230
227
253
260
234
267
264
266
269
255
206
215
243
224
240
236
238
229
210
232
248
235

nimi

Lakkala, Pertti
Luiro, Heikki
Huhtalo, Kaisu
Alariesto, Heidi
Aula, Jukka
Alanne-Kunnari, Paivi
Poykko, Matti
Jankala, Aarne
Karvo, Seija
Lehto, Pekka
Ylitdrmanen, Anitta
Rantaniemi, Rauno
Simoska, Maarit
Karvo, Ari
Kontiola, Lasse
Heikkinen, Krista
Putkivaara, Riikka
Saarijarvi, Vel
Kiviniemi, Jorma
Nguyen, Thanh Tri
Haapala, Vesa
Hietala, Tuomo
Alatalo, Heidi
Kokko, Jari
Kivilahti, Raija
Petgjajarvi, Kimmo
Savonen, Veera
Kortesalmi, Matti
Virtanen, Erkki
Teras, Nina
Vanhatalo, Sari
Ylipaavalniemi, Lauri
P&aakkonen, Mikko
Back, Susanna
Huttunen, Outi
Lumijarvi, Miila
Kauhanen, Juha
Lindroos, Heikki
Kylmanen, Pekka
Laurila, Pentti
Kokki, Jouko
Hakkarainen, Artturi
Korhonen, Vili
Oikarainen, Satu
Kuukasjarvi, Pentti

Aénista laskettu: 100,0%
Aanet

189
183
177
165
143
137
137
133
112
110
104
104
103
102
101
92
91
80
7
71
66
66
64
59
56
55
52
52
49
46
45
45
40
38
38
36
36
35
34
34
34
32
30
28
24

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja
K-valt.

K-valt.
K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.
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Ehdokas

nro
219
207
217
265
245
251
221
213
250
225
247
252
259
268
209
262
246

nimi

Jutila, Jenni
Butinova, Veronika
Jumisko, Oula
Uimaniemi, Hannu
Niemisalo, Niko
Pakarinen, Terhi
Kajula, Eelis
Hiukka-Laari, Diana
Pahajoki, Sven
Kemppainen, Sami
Notko, Tuomas
Pelkonen, Moonika
Savolainen, Markus
Virtanen, Annina
Hakala, Selina
Strand, Valtteri
Nissi, Jari

Piraattipuolue

272
271

Ryynénen, Ari
Nalli, Tomi

Feministinen puolue

273

llander, Riikka

Vasemmistoliitto

281
300
293
301
304
298
284
294
310
279
277
292
289
302

Huutola, Matti
Puuronen, Vesa
QOutila, Tiina
Ramberg, Henri
Sinisalo, Sonja
Portti, Jaakko
lkonen, Mari
Parviainen, Jonna
Vuorjoki, Ville
Huhtala, Jarmo
Hartzell, Saara
Mustakallio, Lalli
Kuivila, Henna
Raudaskoski, Laura

Aénista laskettu: 100,0%

Aanet

24
21
21
20
20
19
16
16
16
16
12
11

g o © © ©

44
15

29

421
225
217
201
160
123
108
107
82
81
54
52
52
50

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

K-valt.
K-valt.

K-valt.
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Ehdokas

nro
307
297
275
280
276
288
283
282
290
295
309
296
286
299
308
303
278
306
287
274
305
201
285

nimi

Tuisku, Hannu
Pirnes, Susanna
Flinck, Tapio
Huhtanen, Kari
Hallikainen, Liisa
Korjonen, Markus
Hakkinen, Elsa
Hyvérinen, Antero
Lettijeff, Timo
Perunka, Eero
Térmanen, Jarmo
Pettersson, Sanna
Kastala, Henriikka
Puolakka, Kari
Tuomanen, Paivi
Ruotsalainen, Tuula
Hemminki, Pekka
Stark, Kaarina
Koivuranta, Nina
Blomster, Aleksi
Sorvari, Tomi
Lundeqvist, Krista
Isoaho, Matti

Vihrea liitto

320
342
317
322
341
315
323
316
335
328
318
331
332
343
334
333
339
337

Keranen, Miikka
Tarvainen, Laura
Huhmarniemi, Maria
Keski-Panula, Ella
Suopajarvi, Tarja
Haase, Maija
Konola, Sanna
Hast, Miikka
Oinas, Niina
Lukkarila, Jaakko
Hénninen, Sari
Maljamaki, Petteri
Metsélehto, Mira
Valkama, Samuli
Niva, Ester
Miettinen, Satu
Ruutu, Jyri
Ronkainen, Nina

Aénista laskettu: 100,0%

Aanet

40
39
38
36
31
31
31
25
24
24
23
20
17
16
14
11
11

A b b O 00

256
233
229
165
105
103
102
87
80
75
68
66
61
60
60
59
42
34

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

K-valt.

K-valt.
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Aénista laskettu: 100,0%

Ehdokas Aanet Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

nro nimi
312 Alakulppi, Sari 32
313 Alaraatikka, Sonja 30
329 Lundvall, Paivi 30
336 Peltola, Noora 26
327 Laitinen, Lauri 25
325 Kuula-Bullat, Kaisa 23
326 Laakso, Heikki 21
324 Kujala, llkka 21
321 Keranen, Riitta 21
314 Ayonghe, Akonwi 17
319 Issakainen, Tenka 15
340 Suni, Thomas 15
338 Ruokanen, Jatta 11

330 Luoma, Elina
311 Ahonen, Aatos
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